CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAl.

ATO DO PRESIDENTE N° 0'(10 ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal. no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos das Resoluções nOs 073/93 e 079/93 e, ainda, conforme
consta do Processo n' OOO,824194-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR a pedido, CARl.OS Al.BERTO SANTIAGO da Função
Gratificada de Assessor TécniCO ii, EP-íO, da D,ViSa0 de Assessoramento Parlamentar, da
Diretoria Legislativa, da Mesa Diretora, a partir de 27,04,94,

1) DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem,

2) EXTINGUIR a referida Função Gratificada,

Brasília, Oc:, de

f-·'

f'/Iê O 7
/ y<.-"j~/

Deputada ROS' MARY~A
PresJd I te em exercícl

fi I , .'

í994,